session pale ale centennial

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

77 %

Amerikietiskas Sviesus elis
Gytis

2020-02-24 19:56:24
2020-04-23 18:38:25

1.037

1.008

3.8%

25

9

0.67 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas
BEST Caramel Hell salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Centennial
Centennial
Centennial

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Granulés -
Granulés -
Granulés -

Lallemand Danstar BRY-97 American West Coast

Pastabos
65C — 60 min
72C — 30 min

vanduo RO/Namy 50/50

Vir 60 min
Ferm 19C

Spalva (EBC)
6.0
30.0

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
3.400 94.4
0.200 5.6

AA (%)
55
5.5
5.5

3.600

IBU Kiekis (g) Laikas

21.4 30 60
3.6 12 12
0.0 20 0

62
Kiekis (g)
12.0
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